В отношении одной Заявки по Договору поручения в один момент времени могут применяться 

несколько Опций (допустимо в отношении всех Оставшихся платежей). В случае если согласно 

Условиям Опции увеличивается срок выплаты Оставшихся сумм, максимальный срок к 

увеличению не может превышать 182 (сто восемьдесят два) календарных дня с даты оплаты 

Оставшейся суммы в соответствии с Договором поручения, в отношении которой Клиентом 

изначально приобреталась первая Опция. Услуга оказывается в моменте (не носит длительный 

характер) - Стороны признают, что Услуга считается оказанной с момента изменения условий